СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

05.04.2018 № 6/1

О согласовании направления средств
стимулирования управы района
Котловка города Москвы на проведение
мероприятий по благоустройству
территории района Котловка города
Москвы в 2018 году за счет
дополнительного финансирования (2-ой
транш)

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от 26
декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города
Москвы» и обращением заместителя главы управы района Котловка города
Москвы С. В. Солдатова от 02 апреля 2018 года № 02-05-141, Совет депутатов
решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района
Котловка города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству
территории района Котловка в 2018 году за счет дополнительного
финансирования (2-ой транш), полученного в рамках программы
«Стимулирование управ» в 2018 году (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа
Котловка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
www.mun-kotlovka.ru.

3. Направить настоящее решение в управу района Котловка, префектуру
Юго-Западного административного округа города Москвы и Департамент
территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата
Совета депутатов муниципального округа Котловка Герасимова А. С. -
председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа Котловка по
реализации вопросов местного значения и отдельных государственных
полномочий города Москвы.

Глава муниципального
округа Котловка Г. И. Пчельников

www.mun-kotlovka.ru

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Котловка
от 05 апреля 2018 года № 6/1

Мероприятия  по благоустройству  территории   района Котловка   города Москвы  в 2018 году за
счет дополнительного финансирования (2-ой транш), полученного в рамках программы

«Стимулирование управ» в 2018 году

№
п/п Объект благоустройства Виды работ

Стоимость работ с
разбивкой по каждому

виду (тыс. рублей)
Объем

1 Севастопольский проспект, д.49-
51, корп. 2

Установка МАФ (урны) 99,0 9 шт
Установка защитных экранов 420,0 7 шт.

Установка перил 254,2 62 п.м.

2 ул. Винокурова, д.17, корп.1

Ремонт АБП большими картами 1134,0 1800 кв.м.
Устройство покрытия из искусственной травы 360,0 180 кв.м.

Устройство антипарковочных столбиков 22,5 15 шт.
Установка на детских площадках МАФ 447,0 4 шт.

Установка игровых городков 1342,2 1 шт.
Установка МАФ (урны) 30,0 5 шт.

Установка МАФ (скамейки) 100,0 5 шт.
Закупка грунта 127,5 150 куб.м.

3 ул. Большая черемушкинская,
д.9, корп.2 Устройство резинового покрытия 924,0 420 кв.м.

4 ул. Большая черемушкинская,
д.11, корп.1

Устройство покрытия из отсева/песок 578,0 680 кв.м.
Устройство резинового покрытия 113,4 42 кв.м.

5 ул. Нагорная, д.2, корп.2
Устройство резинового покрытия 1100,0 500 кв.м.

Установка МАФ (урны) 291,9 30 шт.
Установка МАФ (скамейки) 352,5 15 шт.

6 ул. Нагорная, д.21, корп.1

Устройство резинового покрытия 432,0 160 кв.м.
Установка на детских площадках МАФ 232,0 2 шт.

Установка игровых городков 975,0 1 шт.
Установка МАФ (урны) 36,0 6 шт.

Установка МАФ (скамейки) 120,0 6 шт.
ПСД 70,0 1 шт.

Установка опор наружного освещения 260,0 2 шт.
Установка ограждения детских площадок 75,0 50 п.м.

7 ул. Нагорная, д.17, корп.3 Устройство резинового покрытия 486,0 180 кв.м.

Установка на детских площадках МАФ 243,0 2 шт.
Установка игровых городков 1269,6 1 шт.

Установка МАФ (урны) 18,0 3 шт.
Установка МАФ (скамейки) 60,0 3 шт.

Закупка грунта 127,5 150 куб.м.
ПСД 70,0 1 шт.

Установка опор наружного освещения 260,0 2 шт.

8 ул. Винокурова, д.17, корп.3
Установка парковочных карманов 36,0 2 машиноместа на 30

кв.м.
Ремонт АБП большими картами 378,0 600 кв.м.

Расширение проезжей части 42,0 35 кв.м.
ИТОГО: 12 886,3